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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Aslakveien 33, 0753 Oslo, Etasje: 6

MATRIKKEL
Gnr. 11 Bnr. 294 Snr. 28 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 33 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 29 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 7 kvm

AREAL
Primærrom: 29 kvm, Bruksareal: 33 kvm, BRA-i: 29 kvm , BRA-e:
4 kvm , TBA: 7 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1964

TOMT
Eiet tomt 6552 kvm

PRISANTYDNING
3 690 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Henrik Huso Takstdato: 05.07.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 28 489,- pr. 25.06.24
Andel fellesformue: kr. 5 558,- pr. 25.06.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 690 000,- (Prisantydning)
kr 28 489,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 3 718 489,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 92 950,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 3
718 489,-))
--------------------------------------------------------
kr 94 150,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 812 639,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 821 889,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 533,- pr. mnd.

Felleskostnader: 1 800
Avdrag felleslån: 89
Renter felleslån: 169
Digital kabel Tv standard pakke 475

EIER
Preben Rund Torgalsbøen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Lys og tiltalende endeleilighet, 6. etg. med heis. Boligen har
store vindusflater og en planløsning med flere
innredningsmuligheter, balkong på 7 kvm, flott utsikt og frodige
utearealer med nærhet til marka, skog- og friluftsliv.Her får du en
meget attraktiv beliggenhet i et veletablert boligområde på
Ullerntoppen/Røa. Her bor du stille og rolig utenfor "bygryta",
men samtidig med kort vei til det meste av fasiliteter.

Leiligheten inneholder entré, stue, kjøkken, bad og soverom.

•Balkong med morgensol
•Heis
•Flott utsikt og ingen innsyn
•Kjellerbod på 4 kvm
•Fellesvaskeri
•Attraktivt og sentralt beliggende på Røa
•Stor tomt med flotte grøntarealer
•Tv/bredbånd fra Telia

PARKERING
Gateparkering, ellers er det 2 parkeringplasser som tilhører
sameiet. Disse er pt. utleid,men styret kan etablere en
venteliste.
Det hender garasjeplasser leies ut, dette informeres om av
styret.

Gratis gateparkering kort avstand fra boligen.



Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen har en meget attraktiv beliggenhet i et veletablert
boligområde på Ullerntoppen/Røa. Her bor du stille og landlig
utenfor "bygryta", men samtidig med kort vei til Røa eller til
sentrum.

Flere nærbutikker i gangavstand fra boligen, som Rema 1000 og
Joker Rustad (som også er søndagsåpent), som er en
innholdsrik dagligvareforretning, i tillegg har butikken et godt
utvalg av blomster og planter til hyggelige priser. Ellers er det
også kort vei til Røa sentrum med handlesenter med bredt utvalg
av servicetilbud. Her er både Røabad og Sats. Diverse
servicetilbud er det også på Vinderen og Slemdal.

TOMT
Eiet tomt, 6552 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Innenfor en radius på 1 kilometer finner man flere barnehager, i
tillegg er det også meget kort vei til gode skolealternativer som
Huseby skole, Steiner skole, Montesorri skole og Lysejordet
skole med flere.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Ca.100 meter til busstopp i Ostadalsveien med buss nr. 46 som
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